

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 4/4PN/2020/4

Bytom dnia: 2020-02-19

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-02-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę płynów infuzyjnych, materiałów opatrunkowych, produktów leczniczych i zaopatrzenia materiałowego dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 2 produktu leczniczego w opakowaniu typu butelka z dwoma różnymi portami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza worek lub butelkę z 2 portami.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 1 produktu leczniczego w butelce z dwoma różnymi portami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 3 produktu leczniczego w butelce z dwoma różnymi portami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 2 produktu leczniczego w butelce z dwoma różnymi portami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 poz. 1-4 produktu leczniczego w butelce z dwoma różnymi portami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycja 1-2 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie na zaoferowanie w pakiecie 12 poz 1-2 płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego zawierającego jony Na⁺ - 141 mmol/l, K⁺ - 5 mmol/l, Ca⁺⁺ - 2mmol/l, Mg⁺⁺ - 1 mmol/l, Cl⁻ - 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l, Cytryniany - 3 mmol/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Dekstran w opakowaniu zbiorczym x 12 szt, z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 1 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonego w NaCl 0,9% 500ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 poz. 1 produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 poz 1 worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

12. Dotyczy § 7 ust. 9 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru wadliwego jakościowo z 7 na 14 dni od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego wad.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

